DECLARA ÁREA URBANA 

Art. 1º É declarada ÁREA URBANA, uma fração de terras de parte dos lotes n° 218, 117 

e 118, proveniente da matrícula nº 31.474, localizada na Linha Agusso, interior do município de 

Barra Funda, com área de 22.563,00 m² (vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e três metros 

quadrados), sem benfeitorias, confrontando: ao NORDESTE, onde mede 46,67 metros, onde 

mede 43,64 metros, mais 62,26 metros com área de propriedade de Comercial Grossi de 

Combustível Ltda, onde mede 38,71 metros com área de propriedade de Milton Antonio Ré e

[...]

metros confrontando com área de terras de propriedade de Carlos Atilio Potrich, e ao 

NOROESTE, onde mede 131,74 metros com área de propriedade de Maria Salete Ré. 

DESCRIÇÃO IMÓVEL: Uma fração de terras de parte dos lotes n° 218, 117 e 118, localizada na 

Linha Agusso, interior do município de Barra Funda, com área de 22.563,00 m² (vinte e dois mil, 

quinhentos e sessenta e três metros quadrados), sem benfeitorias. Inicia-se a descrição deste 

perímetro no vértice 1, de coordenadas N 6.909.124,46m e E 301.333,32m;  deste, segue 

confrontando com área de propriedade de Comercial Grossi de Combustível Ltda, com os 

seguintes azimutes e distâncias: